
Trả kết quả

Nhận hồ sơ
Hẹn trả kết 

quả

Ngày nhận 

kết quả

1

H56.26.40-

250324-

0001

Đăng ký khai sinh, đăng ký thường 

trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ 

em dưới 6 tuổi (G22.99.08-250324-

0571)

TRẦN NGỌC GIA 

HIẾU

Thôn Xuân Phụ, Xã 

Hoằng Phụ, Huyện 

Hoằng Hóa, Tỉnh 

Thanh Hóa

0367494725
24/03/2025 

09:13:55

24/03/2025 

17:00:00

25/03/2025 

14:53:11

2

H56.26.40-

250324-

0002

Đăng ký khai tử, xóa đăng ký 

thường trú, giải quyết mai táng phí, 

tử tuất (G22.99.09-250324-0487)

BÁCH THỊ VINH

Thôn Tân Xuân, Xã 

Hoằng Phụ, Huyện 

Hoằng Hóa, Tỉnh 

Thanh Hóa

0973752836
25/03/2025 

09:08:24

25/03/2025 

17:00:00

25/03/2025 

14:52:41

3

H56.26.40-

250325-

0001

Đăng ký khai sinh, đăng ký thường 

trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ 

em dưới 6 tuổi (G22.99.08-250325-

2966)

LÊ NGỌC 

KHÁNH LINH

Thôn Sao vàng, Xã 

Hoằng Phụ, Huyện 

Hoằng Hóa, Tỉnh 

Thanh Hóa

0968510822
25/03/2025 

15:08:03

26/03/2025 

17:00:00

26/03/2025 

16:17:19

4

H56.26.40-

250328-

0001

Chứng thực bản sao từ bản chính 

giấy tờ, văn bản do cơ quan, tổ chức 

có thẩm quyền của Việt Nam; cơ 

quan, tổ chức có thẩm quyền của 

nước ngoài; cơ quan, tổ chức có 

thẩm quyền của Việt Nam liên kết 

với cơ quan, tổ chức có thẩm quyền 

của nước ngoài cấp hoặc chứng 

TRƯƠNG MINH 

ĐỒNG

THÔN BẮC SƠN, 

Xã Hoằng Phụ, 

Huyện Hoằng Hóa,

0989989900
28/03/2025 

10:32:16

31/03/2025 

10:31:59

28/03/2025 

11:16:29

Lê Thị Mão

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UBND XÃ HOẰNG PHỤ

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN HỒ SƠ & TRẢ KẾT QUẢ

KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT TTHC 

Số điện 

thoại

Từ ngày 24/3/2025 đến ngày 28/3/2025 

Ngày, tháng, năm

STT Mã hồ sơ Nội dung hồ sơ Họ tên chủ hồ sơ Địa chỉ chủ hồ sơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NGƯỜI BÁO CÁO


